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TOIMINTASUUNNITELMA	VUODELLE	2026	
	
	
Koskenkylänjoen	 kalatalousalue	 toteuttaa	 kalastuslain	 (379/2015)	 mukaisesti	
kalastusalueille	 kuuluvat	 tehtävät.	 Kalatalousalue	 hakee	 ELY-keskukselta	
toimintamäärärahan	lakisääteisten	tehtäviensä	hoitamiseksi.	
	
Kalatalousalue	 on	 saanut	 kalatalouden	 edistämisvaroja	 nuorten	 kalastusharrastuksen	 ja	
vesiluonnon	 tuntemuksen	 edistämiseen.	 Hanke	 alkoi	 1.7.2024	 ja	 sille	 haettiin	 jatkoaikaa	
31.12.2026	 asti.	 Hanke	 sisältää	 500	 €	 omarahoitusosuuden	 ja	 se	mukaan	 lukien	 varoja	 on	
jäljellä	 1653,92	 €.	 Hanke	 sisältää	 myös	 500	 €	 arvosta	 talkootyöta.	 Kalatalousalue	 hakee	
vuonna	 2026	 kalatalouden	 edistämismäärärahaa	 kalastuksenvalvontaan	 toimihenkilöiden	
koulutukseen	ja	nettisivujen	kehittämiseen.	
	
Kalatalousalue	varaa	talousarviossa	avustusvaroja	kalavesien	kestävän	käytön	suunnittelusta	
ja	 toimeenpanosta,	 ohjaamisesta	 ja	 kehittämisestä	 sekä	 kalastuksenvalvonnasta	 aiheutuviin	
kustannuksiin.		Varoja	voi	hakea	kalatalousalueella	tapahtuviin	toimiin.	Avustuksista	päättää	
hallitus.	Vuoden	2025	päätöksen	mukaisia	varoja	on	myöntämättä	1000	€.	
	
Kalatalousalue	 on	 valtuuttanut	 seitsemän	 kalastuksenvalvojaa	 vuoden	 2027	 loppuun	 	 asti.	
Uusia	 valvojia	 koulutetaan	 ja	 rekrytoidaan	 mahdollisuuksien	 mukaan.	 Sähköisen	
kalastuksenvalvojatyökalun	 käyttöä	 edistetään	 valvojien	 yhteistyöllä	 ja	 yhteisvalvonnoilla.	
Talkoovalvojille	 maksetaan	 kulukorvauksia	 ja	 hankitaan	 tarvikkeita.	 Valvontaa	 voidaan	
hankkia	ostopalveluna	vesiensuojeluyhdistykseltä	tai	muilta	sopivilta	tahoilta.	
	
Tiedotusta	 toteutetaan	 mm.	 alueen	 nettisivuja	 kehittämällä.	 Valvonnan	 ja	 eri	 tapahtumien	
yhteydessä	 korostetaan	 kalastuslain	 ja	 eläinsuojelulain	 uusia	 muutoksia.	 Osakaskunnille	
lähetetään	tiedotuskirje	vuoden	alussa.	
	
Käyttö-	 ja	 hoitosuunnitelman	 (KHS)	 tavoitteista	 tehdään	 puolivälitarkastelu,	 josta	 käydään	
keskustelu	 yleiskokouksessa.	 KHS:n	 mukaisia	 osatavoitteita	 edistetään	 edellä	 mainittujen	
toimien	 lisäksi	 yhteistyössä	 Itä-Uudenmaan	 ja	 Porvoonjoen	 vesien-	 ja	
ilmansuojeluyhdistyksen	 kanssa.	 Yhdistys	 toteuttaa	 mm.	 koekalastuksia,	 kalastuksen	
valvontaa,	 virtavesien	 kunnostustoimia,	 koululaisyhteistyötä,	 kalateiden	 hoitoa	 ja	 erilaista	
neuvontaa.		
	
Käyttö-	ja	hoitosuunnitelma	edellyttää	kalastustietojen	keräämistä	osakaskunnilta.	Ankeriaan	
pyynnin	 poikkeusluvalle	 haetaan	 jatkoaikaa.	 Poikkeuslupa	 edellyttää	 ankeriassaaliiden	
seurantaa.	Tietoja	pyydetään	osakaskunnilta	sähköpostikirjeellä.	
	
Kalatalousalue	 seuraa	 ja	 antaa	 tarpeen	 mukaan	 lausuntoja	 vesistöalueella	 tapahtuvista	
ympäristö-	 ym.	 luvanvaraisista	 toiminnoista,	 joilla	 voi	 olla	 haitallisia	 vaikutuksia	
kalakantoihin	 ja	 kalojen	 elinympäristöihin.	 Toiminnalla	 pyritään	 vähentämään	 alueen	
jätevesipäästöjä	 ja	 muuta	 kuormitusta	 sekä	 turvaamaan	 ja	 parantamaan	 olemassa	 olevia	
kalakantoja.	


